
AS ”LIEPĀJAS AUTOBUSU PARKS”

2008. gada 3 mēnešu finanšu pārskats

Liepāja



Informācija par sabiedrību

Sabiedrības nosaukums                                                 Liepājas autobusu parks

Sabiedrības juridiskais statuss                                       akciju  sabiedrība

Reģistrācijas numurs, vieta un datums                          Nr.000301565, Rīgā, 03.09.1991

Adrese                                                                            Liepājā, Cukura ielā 8/16, LV 3402

Uzņēmuma darbības galvenie veidi                               Pasažieru pārvadājumi

Valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati           Gundars Kristapsons – valdes priekšsēdētājs
                                                                                        Uldis Arnicāns – valdes loceklis
                                                                                        Edgars Dupats-valdes priekšsēdētāja vietnieks
                                                                                      
                                                                                                                   
Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati       Juris Jirgens – padomes  priekšsēdētājs
                                                                                       Andris Bražis – padomes  loceklis
                                                                                       Jānis Sviklāns – padomes loceklis
                                                                                       Rita Gailuma –  padomes loceklis
                                                                                       Armins Henzels – padomes loceklis 
                                                                                       
Pārskata periods 2008.gada 01.janvāris- 31.marts

Revidenta vārds, uzvārds un adrese             Nerevidēts

Grāmatvedības standarti                                                    LGS  Nr. 1 -   LGS Nr.8

Atbildīgā persona                                                              Laima Kutuzova -  3426790, m.t. 9468484



Grāmatvedības politika

I. Vispārīgie principi

1. 2008.gada 3 mēnešu pārskats sagatavots saskaņā ar vispāratzītajiem Latvijas grāmatvedības 
      principiem. 
 
  2. Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu shēmai.

3. Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc tiešās metodes.

4. Pašu kapitāla izmaiņu pārskatā sniegta šāda informācija – 
    - iepriekšējā perioda bilancē norādītā summas,
    - pārskata bilancē norādītās summas perioda beigās un izmaiņu summas iedalījumā pa tiem 

saimniecisko  darījumu veidiem,  faktiem,  kas  pārskata  periodā  radījuši  izmaiņas  uzņēmuma  pašu 
kapitālā.

 

II. Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums

5.  Neto  apgrozījums  ir  finanšu  pārskata  laikā  sniegto  pakalpojumu  vērtība  bez  piešķirtajām 
atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa.

6. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
6.1. ieņēmumi no īres - to rašanās brīdī;
6.2. ieņēmumi no soda un kavējuma naudām - saņemšanas brīdī;
6.3. ieņēmumi no servisa pakalpojumiem – to rašanās brīdī;
6.4. ieņēmumi no apdrošināšanas atlīdzības- saņemšanas brīdī;

III. Pamatlīdzekļi

7.  Visi  pamatlīdzekļi  sākotnēji  novērtēti  iegādes  vērtībā.  Reizi  X gados tiek pārvērtētas  šādas 
pamatlīdzekļu grupas:

7.1. zeme;
7.2. ēkas un būves.

8. Pārvērtēšanas rezultātā radies vērtības pieaugums tiek uzrādīts pašu kapitāla postenī "Ilgtermiņa 
ieguldījumu  pārvērtēšanas  rezerve",  bet  vērtības  samazinājums  tiek  norakstīts  no  iepriekšējos 
periodos  minētajā  rezervē  ieskaitītā  attiecīgā  pamatlīdzekļa  vērtības  pieauguma,  pārsniegumu 
iekļaujot pārskata perioda peļņas vai zaudējuma aprēķinā.

9. Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes un pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu 
aprēķina pēc lineārās  metodes  attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās  izmantošanas  laika  periodā,  lai 
norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda 
beigās, izmantojot šādas vadības noteiktas likmes:

 (% gadā)
Ēkas un būves 5 
Tehnoloģiskās iekārtas 10-20 
Pārējās iekārtas, aprīkojums  10-20
un transporta līdzekļi 10-20.



IV. Debitoru parādi

10. Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos 
uzkrājumus  šaubīgiem  un  bezcerīgiem  debitoru  parādiem.  Speciālie  uzkrājumi  šaubīgiem  un 
bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto 
debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma.        

V. Krājumi

11.  Krājumi  uzrādīti  atbilstoši  iegādes  vērtībai.  Krājumi  novērtēti,  izmantojot  vidējās  svērtās 
vērtības metodi. Krājumi uzskaitīti pēc nepārtrauktās  inventarizācijas metodes.

VI. Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos

12.  Uzskaite uzņēmumā tiek veikta latos.  Visi  darījumi  ārvalstu valūtās ir  pārvērtēti  latos pēc 
Latvijas Bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā.

13. Līdzekļi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas 
noteiktā kursa pārskata perioda pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai 
zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

 31.03.2008. (latos) 31.03.2007. (latos)
1 eiro  0,702804  0,702804
1 Lietuvas lits  0,204  0,204
1Krievijas rublis  0,0189  0,0203

VII. Nauda un tās ekvivalenti

14. Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē, tekošo bankas kontu 
atlikumiem.

VIII. Dotācijas

15. Zaudējumu segšanai saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu 
ienākumi.



Bilance uz 2008.gada 31.martu Aktīvi
AKTĪVS

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I Nemateriālie ieguldījumi

1. Pētniecības darba un uzņēmuma attīstības izmaksas 010

020 1564 2225 2317 3297
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 021
4. Uzņēmuma nemateriālā vērtība 030
5. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 040
I KOPĀ 050 1564 2225 2317 3297

II Pamatlīdzekļi

157

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 060 1026503 1460582 688751 980004
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 070
3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 080 1105981 1573669 1085766 1544906
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090 21172 30125 13428 19106
5. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 100 4605 6552 43445 61817
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 49196 70000 7347 10454
II KOPĀ 120 2207457 3140928 1838738 2616288

III Ilgtermiņa finansu ieguldījumi
1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 130
2. Aizdevumi radniecīgiem uzņēmumiem 140
3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 150 6000 8537 6000 8537
4. Aizdevumi saistītiem uzņēmumiem 160
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 170
6. Pārējie aizdevumi 180
7. Pašu akcijas un daļas 190
8. Aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai 200
III KOPĀ 210 6000 8537 6000 8537

1. IEDAĻAS KOPSUMMA 220 2215021 3151691 1847055 2628122

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 135304 192520 103483 147243
2. Nepabeigtie ražojumi 240
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai

250
4. Nepabeigtie pasūtījumi 260
5. Avansa maksājumi par precēm 270
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 280
I KOPĀ 290 135304 192520 103483 147243

II Debitori
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300 132635 188723 473059 673102
2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310
3. Saistīto uzņēmumu parādi 320
4. Citi debitori 330 25230 35899 20834 29644
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 340
6. Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma līdzīpašniekiem un vadībai

350
7. Nākamo periodu izmaksas 360 3755 5343 976 1389

370
II KOPĀ 380 161620 229965 494868 704134

III Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos
1. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā

390
2. Pašu akcijas un daļas 400
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 410
III KOPĀ 420

IV Naudas līdzekļi                                                      430 205422 292289 314979 448175
2. IEDAĻAS KOPSUMMA 440 502346 714774 913331 1299553
BILANCE 450 2717367 3866465 2760385 3927674

Piezī
mes 
nr.

Rinda
s 
kods

Pārskata 
perioda 
beigās Ls

Pārskata 
perioda 
beigās EUR

Iepriekšējā 
perioda 
beigās Ls

Iepriekšējā 
perioda 
beigās EUR

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
izmaksas



Bilance uz 2008.gada 31.martu Pasīvi
PASĪVS

1. PAŠU KAPITĀLS
1. Akciju vai daļu kapitāls 450 627441 892768 627441 892768
2. Akciju emisijas uzcenojums 460 230 327 230 327
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

470 608693 866092 653369 929660
4. Rezerves:
     a) likumā noteiktās rezerves 480
     b) rezerves pašu akcijām vai daļām 490
     c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 500 5013 7133 5013 7133
     d) pārējās rezerves 510 578567 823227 578567 823227
IV KOPĀ 520 583580 830360 583580 830360
5. Nesadalītā peļņa:
     a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 158680 225781 23591 33567
     b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540 -108334 -154145 133710 190252

1. IEDAĻAS KOPSUMMA 550 1870290 2661183 2021920 2876933

2. UZKRĀJUMI
1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām sastībām 560
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 570
3. Citi uzkrājumi 580

2. IEDAĻAS KOPSUMMA 590

3. KREDITORI
I Ilgtermiņa kreditori

1. Aizņēmumi no obligācijām 600
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 610
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 620 64050 91135 212009 301662
4. Citi aizņēmumi 630
5. No pircējiem saņemtie avansi 640
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 650
7. Maksājamie vekseļi 660
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 670
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 680
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi

690 217234 309096 130810 186126
11. Pārējie kreditori 700
12. Nākamo periodu ieņēmumi 710
13. Pārskata gada dividendes 720
14. Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 730
I KOPĀ 740 281284 400231 342819 487787

II Īstermiņa kreditori
1. Aizņēmumi pret obligācijām 750
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 760
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 770 110696 157506 110968 157893
4. Citi aizņēmumi 780
5. No pircējiem saņemtie avansi

790
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 800 90412 128645 66547 94688
7. Maksājamie vekseļi 810
8. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 820
9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 830
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi

840 111038 157993 48301 68726
11. Pārējie kreditori 850 96872 137836 58509 83251
12. Nākamo periodu ieņēmumi 860 72384 102993 77796 110694
13. Pārskata gada dividendes 870
14. Uzkrātās saistības 880 84127 119702 33525 47702
II KOPĀ 890 565802 805064 395646 562954

3. IEDAĻAS KOPSUMMA 900 847086 1205295 738465 1050741
BILANCE 910 2717367 3866465 2760385 3927674
EUR kurss 31,03,2008 =  0,702804
EUR kurss 31,03,2007 =  0,702804

Piezīmes 
nr.

Rinda
s 
kods

Pārskata 
perioda beigās 
Ls

Pārskata 
perioda beigās 
EUR

Iepriekšējā 
perioda beigās 
Ls

Iepriekšējā 
perioda beigās 
EUR



Naudas plūsmas pārskats  (pēc tiešās metodes)

I Pamatdarbības naudas plūsma
1 Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas

2

3 Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi
4 Bruto pamatdarbības naudas plūsma
5 Izdevumi procentu maksājumiem
6 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem
7 Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem
8 Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem
9 Pamatdarbības neto naudas plūsma 

II Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
1 Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde

2

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde

4

5 Izsniegtie aizdevumi
6 Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas
7 Saņemtie procenti 274 390
8 Saņemtās dividendes
9 Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

III Finansēšanas darbības naudas plūsma

1

2 Saņemtie aizņēmumi
3 Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi
4 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai
5 Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam.
6 Izmaksātas dividendes

7 Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

IV Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts -67 -95 -773
V

VI

VII

EUR kurss uz 31.03.2008 0,7028040
EUR kurss uz 31.03.2007 0,7028040

31.03.2008. 
Ls

31.03.2008. 
EUR  

31.03.2007. 
Ls

31.03.2007. 
EUR  

1 673 550 2 381 247 4 297 424 6 114 683
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības 
izdevumiem 1 414 154 2 012 160 -4 423 296 -6 293 783

-134 300 -191 092 38 897 55 345
125 096 177 996 -86 975 -123 754
-2 839 -4 040 -3 790 -5 393
-2 123 -3 021 -1 650 -2 348

120 134 170 935 -92 415 -131 495

-2 250 -3 201
Ieņēmumi no radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu 
atsavināšanas

-127 508 -181 428 -61 132 -86 983
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
pārdošanas 3 525 5 016 37 932 53 972

2 960 4 212

-123 709 -176 022 -22 490 -32 000

Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisija vai kapitāla līdzdalības 
daļu ieguldīj.

36 990 52 632

-36 990 -52 632

-1 100
Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai 
samazinājums -40 632 -57 814 -115 678 -164 595

Naudas un tās ekvivalentu atlikums  pārskata gada 
sākumā 246 054 350 103 430 657 612 770

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 
beigās 205 422 292 289 314 979 448 175



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats latos

Izmaiņu veidi Akciju vai Akciju Ilgtermiņa Citas Nesadalītā Pārskata Kopā
daļu emisijas ieguldījumu rezerves iepriekšējo gada

kapitāls uzcenojums pārvērtēšanas gadu nesadalītā

rezerve    peļņa peļņa

Ls Ls      Ls Ls Ls Ls Ls

Atlikums uz 31.03.2007. 627441 230 653369 583580 23591 133710 2021920
Akciju vai daļu kapitāla 
palielinājums/samazinājums

Akciju emisijas uzcenojuma 
palielinājums/samazinājums

-44676

Pārskata perioda neto peļņa vai zaudējumi 135089 -108334

Atlikums uz 31.03.2008. 627441 230 608693 583580 158680 -108334 1870290

Pārvērtēšanas rezerves 
palielināšana/samazināšana
Pārskata gadā izveidotā rezerve 
pasažieru  pārvadājumos izmantojamo 
autobusu iegādei



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats  euro

Izmaiņu veidi Kopā

EUR

Atlikums uz 31.03.2007. 892768 327 929660 830360 33567 190252 2876933
Akciju vai daļu kapitāla 
palielinājums/samazinājums

Akciju emisijas uzcenojuma 
palielinājums/samazinājums

-63568 -63568

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 192214 -154145 192544

Atlikums uz 31.03.2008. 892768 327 866092 830360 225781 -154145 2661183

EUR kurss uz 31.03.2008 - 0.702804
EUR kurss uz 31.03.2007 - 0.702804

Akciju vai 
daļu 

kapitāls 
EUR

Akciju 
emisijas  

uzcenojums 
EUR

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve      EUR

Citas  
rezerves    
                  

            
EUR

Iepriekšējo 
gadu peļņa   
                     

               
EUR

Pārskata  
gada peļņa 

EUR

Pārvērtēšanas rezerves 
palielināšana/samazināšana

Pārskata gadā izveidotā rezerve 
pasažieru  pārvadājumos 
izmantojamo autobusu iegādei



Uzņēuma nosaukums: A/S"Liepājas autobusu parks" pēc UUK

Reģistrācijas Nr.: 40003015652
Adrese: Cukura ielā 8/16,Liepāja pēc ATK

Tālrunis: 3426790 Fakss: 3426778

Valsts ieņēmumu dienesta Liepāja

Darbības veids: Pasažieru pārvadājumi pēc ISIC

Mērvienība: Ls 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
2008.gada 1.Janvāris- 31. Marts

Nr.  p.k. 
Rādītāja nosaukums

1 2 3 4 5 6 7

1. Neto apgrozījums 010 1181311 1680854 1048199 1491453

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 1264877 1799758 914334 1300980

3. Bruto  peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 030 -83566 -118904 133865 190473

5. Administrācijas izmaksas 050 31737 45158 23337 33206

6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 37517 53382 34780 49487

7. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 070 19143 27238 200 285

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 274 390 2960 4212

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 2839 4040 3820 5436

13. 130 -99494 -141567 144248 205246

16. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 -99494 -141567 144248 205246

17. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170 - - - -

18. Pārējie nodokļi 180 8840 12578 10538 14994

19. Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 190 -108334 -154145 133710 190252

20 Peļņa uz akciju 0,21 0,30
EUR kurss uz 31.03.2008  -0.702804
EUR kurss uz 31.03.2007 - 0.702804

Apstiprinājusi LR Finansu ministrija 1993. gada 
grāmatvedības ceturkšņa pārskatiem (ar 2000. g. 
janvāra likuma grozījumiem)

Piezī-
mes Nr.

Rindas 
kods

 Pārskata 
perioda 

beigās Ls

Pārskata 
perioda beigās 

EUR

 Pārsk. beigās 
31.03.07

 Pārsk. beigās 
31.03.07

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 
nodokļiem



Pielikumi bilancei

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
1.Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā  Ls  EUR  Ls  EUR

Ieguldījums  A/S "Starppilsētu līnijas" pamatkapitālā
Kopā

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
2.   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  Ls  EUR  Ls  EUR

1) Degviela, smērvielas
2)Rezerves daļas
3)Materiāli
Kopā

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
3.  Pircēju un pasūtītāju parādi  Ls  EUR  Ls  EUR

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība
Neto pircēju un pasūtītāju parādi

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
4.  Citi debitori  Ls  EUR  Ls  EUR

Pārmaksātie nodokļi budžetā PVN pārmaksa
Avansa maksājumi UIN 2008.gadā
Avansa norēķinu personu parādi
Kopā

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
5.   Nākamo periodu izmaksas  Ls  EUR  Ls  EUR
Atvaļinājuma nauda par aprīļa mēnesi 976

Kopā 976

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
6.  Naudas līdzekļi  Ls  EUR  Ls  EUR

Naudas līdzekļi kasē
Naudas līdzekļi norēķinu kontos
Naudas līdzekļi ceļā
Kopā

6 000 8 537 6 000 8 537
6 000 8 537 6 000 8 537

42 492 60 461 22 024 31 337
83 339 118 581 74 096 105 429
9 473 13 479 7 363 10 477

135 304 192 520 103 483 147 243

132 635 188 723 473 059 673 102
132 635 188 723 473 059 673 102

21 670 30 834 18 172 25 856
2 123 3 021 1 649 2 346
1 437 2 045 1 013 1 441

25 230 35 899 20 834 29 644

3 755 5 343 1 389

3 755 5 343 1 389

1 413 2 011 1 072 1 525
197 778 281 413 309 961 441 035

6 231 8 866 3 946 5 615
205 422 292 289 314 979 448 175



7.  Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu

Sabiedrības dalībnieki 2008.gada 31.marts

   % akcijas Dalībnieki  %
34,85 Liepājas pilsētas dome 34.85
3.54 VSAA 3.54

61.61 Citas fiziskas personas 61.61
Kopā            100 100

8. lgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
 Ls  EUR  Ls  EUR

Pamatlīdzekļi
Samazinājums sakarā ar pārvērtēšanu
Samazinājums sakarā ar likvidāciju 0 0
Uz 31.03.2008.

9. Ilgtermiņa kreditori 31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
Aizņēmumi no kredītiestādēm  Ls  EUR  Ls  EUR
Kredīts no Hansabankas
Kopā

10. Uzkrājumi paredzamiem nodokļiem 31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
 Ls  EUR  Ls  EUR

Atliktā uzņēmuma ienākuma nodokļa saistības
Uzkrājuma summa sociālajiem maksājumiem
Kopā

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
11.  Pārējie kreditori  Ls  EUR  Ls  EUR
Darba alga
Ieturējumi no darba algas 502 714 864
Pārējie kreditori (atšifrēt)(Autotransporta ieņēmumi pēc līguma ) 0 0
Kopā

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
12.  Nākamo periodu ieņēmumi  Ls  EUR  Ls  EUR

Mēnešbiļešu realizācija aprīļa mēn.2008.gada
Kopā

Izdotais un pilnībā apmaksātais Uzņēmuma pamatkapitāls sastāv no   627441 akcijām ar 
nominālo vērtību Ls  1,00  par vienu akciju.

3 000 4 269
608 693 866 092 653 369 929 660

64 050 91 135 212 009 301 662
64 050 91 135 212 009 301 662

197 091 280 435 129 510 184 276
20 143 28 661 6 252 8 896
217 234 309 096 135 762 193 172

96 370 137 122 40 304 57 348
1 229

17 341 24 674
96 872 137 836 58 509 83 251

72 384 102 993 77 796 110 694
72 384 102 993 77 796 110 694



Pielikumi peļņas vai zaudējumu aprēķinam

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
13.Neto apgrozījums  Ls  EUR  Ls  EUR

Ienākumi no pasažieru pārvadājumiem 1147206 1083258
Dotācijas 533648 408195
Kopā 1680854 1491453

14a.Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem
un ģeogrāfiskiem tirgiem
Pasažieru pārvadājumi - Latvija 1664293 1475796,95

Pasažieru pārvadājumi - Lietuva 9439 4475 6367

Pasažieru pārvadājumi - Polija 0 0 1548
Pasažieru pārvadājumi - Krievija 7121 7740

Kopā 1680854 1491453

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
14. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas  Ls  EUR  Ls  EUR

Degvielas un smērvielu izmaksas 566199 454989
Rezerves daļu un riepu izmaksas 179926 147225
Darba algas un valsts soc. obl.iemaksas 612697 365761
Pamatlīdzekļu nolietojums 160664 125389
Autobusu tekošais remonts un materiāli 60014 57373
Komunālie pakalpojumi /elektroen., siltumen.,ūdens/ 32424 24288
Komandējuma un darba brauciena izdevumi 9351 8335
Sadarbības partneru sniegtie pakalpojumi 30797 25385
Autotransporta apdrošināšana 11578 9432
Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 136108 82803
Kopā 1799758 1300980

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
15. Administrācijas izmaksas  Ls  EUR  Ls  EUR

Darba algas un valsts soc. obl. iemaksas 38998 29254
Transporta un komandējuma izdevumi 2867 760 1081
Sakaru izmaksas 1976 2005
Semināru apmeklējumi 50 71 317 451
Pārējie administratīvas darbības izdevumi 875 1245 291 414
Kopā 45158 33206

806 261 761 318

375 050 286 881

1 181 311 1 048 199

1 169 672 1 037 196

6 634

1 088
5 005 5 440

1 181 311 1 048 199

397 927 319 768
126 453 103 470
430 606 257 058
112 915 88 124
42 178 40 322
22 788 17 070
6 572 5 858

21 644 17 841
8 137 6 629

95 657 58 194
1 264 877 914 334

27 408 20 560
2 015
1 389 1 409

31 737 23 337



31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
16. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi  Ls  EUR  Ls  EUR

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu iznomāšanas 22207 16154
Apdrošināšanas atlīdzība par avarējošiem transportlīdzekļiem 2652 885 1259
Autoostas ienēmumi par biļešu realiz.un iebraukšanu AO 15447 10346
Ieguvumi no valūtas kursa svārstībām -67 -95 53 75
Ieguvumi no ilgtermiņa ieguldījuma pārvērtēšanas rezerves 4269
Pārējie ieņēmumi 13186 17385
Kopā 53382 49487

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
17. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas  Ls  EUR  Ls  EUR

Izdevumi kas nav saistīti ar saimniecisko darbību 94 134 200 284
Norakstīto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 27104
Kopā 27238 230 327

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
18.Pārējie  procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  Ls  EUR  Ls  EUR

Banku procenti 274 390 2960 4212
Kopā 274 390 2960 4212

31.03.08 31.03.08 31.03.07 31.03.07
19.Procentu maksājumi  Ls  EUR  Ls  EUR
Kredīta % maksājumi 2799 3983 3790 5393
Samaksātas soda naudas 40 57 30 43
Kopā 2839 4040 3820 5436

EUR kurss uz 31.03.2008 - 0,702804

EUR kurss uz 31.03.2007 - 0,702804

2008.gada 25.maijā

15 607 11 353
1 864

10 856 7 271

3 000
9 267 12 218

37 517 34 780

19 049
19 143



A/S “Liepājas autobusu parks” vadības ziņojums.

     2008.gada pirmajos trijos mēnešos a/s  “Liepājas autobusu parks” turpināja veikt pasažieru 
pārvadajumus  pilsētas,  rajona,  tālsatiksmes,  starptautiskos  maršrutos,  kā  arī  piedāvāja  autobusu 
pakalpojumus tūrisma un ekskursiju pārvadajumos, apkalpoja vienu no ārpus pamata maršrutu tikla 
autobusu (mikroautobusu) maršrutiem pilsētā. Sniedza  autoostas pakalpojumus.
     Neto apgrozījums no 2008.gada 1janvāra līdz 31.martam bija 1 181 311 LVL. Pārskata perioda 
zaudējumi pēc nodokļiem – 108 334 LVL.
     Sabiedrība turpināja darbu pie ražošanas līdzekļu un iekārtu modernizācijas, darba organizacijas 
un izmaksu samazinājuma pasākumu realizācijas.
     2008.gada pirmajos trijos  mēnešos iegādātas sekojošas iekārtas – bremžu stends,  kratītajs, 
lukturu augstuma korektors. 
     Ņemot vērā straujo degvielas cenu kāpumu, kā arī būtisku rezerves daļu, algas un citu izmaksu 
kāpumu,  a/s  “Liepājas  autobusu  parks”  ar  2008.gada  3.martu  paaugstināja  biļešu  cenas  rajona 
pārvadājumos.
     2008.gada pirmajos trijos mēnešos iegādāti septiņi lietoti pilsētas autobusi.
     Kardinālas izmaiņas uzņēmējdarbības stratēģijā nav notikušas. 


	AS ˛LIEP�JAS AUTOBUSU PARKS˛
	Liep�ja
	Inform�cija par sabiedr;bu
	15. Zaud#jumu segqanai saVemt�s dot�cijas tiek uzskait;tas k� n�kamo periodu ien�kumi.



	Bilance
	N_PLUSMA_TIESA
	PApU KAPIT�LS Ls
	Paqu kapit�ls EUR
	PZA
	PIEL_ BILANCEI

